

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างรั้วคอนกรีตบล็อก ขนาดความสูง 2.50 เมตร ความยาวรวม 160 เมตร (ด้านทิศตะวันออกสระมโนรา) พร้อมประตูทางเข้า (ด้านทิศตะวันตก)

ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลโคกกรวด

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณที่สระมโนรา หมู่ที่ 6 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่	160.00	ตร.ม.	-	-	35.00	5,600.00	5,600.00	
2	งานดินขุด	29.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,871.00	2,871.00	
3	งานดินถม	21.00	ลบ.ม.	105.00	2,205.00	99.00	2,079.00	4,284.00	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	2.50	ลบ.ม.	406.00	1,015.00	99.00	247.50	1,262.50	
5	งานคอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	1,752.00	3,504.00	306.00	612.00	4,116.00	
6	งานคอนกรีต 1:2:4	20.00	ลบ.ม.	1,845.00	36,900.00	306.00	6,120.00	43,020.00	
7	งานเหล็ก RB 6 มม.	553.00	กก.	21.60	11,944.80	2.80	1,548.40	13,493.20	
8	งานเหล็ก RB 12 มม.	2,210.00	กก.	20.90	46,189.00	2.80	6,188.00	52,377.00	
9	ลวดผูกเหล็ก	76.00	กก.	38.00	2,888.00	-	-	2,888.00	
10	งานไม้แบบพร้อมเคร่าประกบ	30.00	ตร.ม.	400.00	12,000.00	133.00	3,990.00	15,990.00	
11	ตะปู	7.50	กก.	56.00	420.00	-	-	420.00	
12	งานผนังก่ออิฐบล็อกหนา 9 ซม.	368.00	ตร.ม.	178.00	65,504.00	55.00	20,240.00	85,744.00	
13	งานฉาบปูนผนังพร้อมตีเส้น	368.00	ตร.ม.	58.00	21,344.00	113.00	41,584.00	62,928.00	
14	งานสี	374.00	ตร.ม.	60.00	22,440.00	30.00	11,220.00	33,660.00	
15	งานประตูรั้ว สูง 1.50 ม. ยาว 5.50 ม.	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				(สามแสนห้าหมื่นสามพันหกร้อยห้าสิบบสามบาทเจ็ดสิบสตางค์)				353,653.70	

58,660.00